
                                         Cesta k míru                                                          
 

 

                                                                                                                                                                                strana 1 

Evidenční číslo Objednatele             Evidenční číslo Zhotovitele 

   ……………………………….                                906 
 

 DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O DÍLO  
 

„Cesta k míru“ 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

OBJEDNATEL: 

Město Slavkov u Brna 
Sídlo:    Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna 

Zastoupený:     Bc. Michalem Boudným, starostou 

IČO:     00292311 

DIČ:     CZ00292311 

Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:     729731/0100 
(dále jen „Objednatel") 
 

a 
 

ZHOTOVITEL: 

Tocháček spol. s r.o. 
Sídlo:     Slovinská 2958/36, 612 00 Brno 

Zastoupený:     Ing. Petrem Tocháčkem, jednatelem 

IČ:     44961367 

DIČ:     CZ44961367 

Bankovní spojení:    KB a.s., č.ú.: 19-9096960217/0100  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn C 4127 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (OZ), ve znění pozdějších předpisů, 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo tohoto znění: 

 

PREAMBULE 

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zadávací řízení“) na veřejnou zakázku, zveřejněnou ve Věstníku veřejných 

zakázek pod ev. č. Z2024-057236 pod názvem „Cesta k míru“, v němž Zhotovitel předložil vítěznou nabídku (dále jen 

„NABÍDKA“) zpracovanou podle zadávací dokumentace Objednatele (dále jen „ZADÁVACÍ DOKUMENTACE“).  

S ohledem na to: 

• že smlouva musí být uzavřena v souladu s NABÍDKOU 

• že se prodloužilo zadávací řízení a není možné práce na díle zahájit v předpokládaném termínu od 2.1.2025 

je nutné současně se základní smlouvou uzavřít tento dodatek č. 1 smlouvy, kterým se upraví doba plnění a příloha č. II 
smlouvy (harmonogram) se nahradí přílohou č. IIA podle upravené doby plnění. 
 

V souvislosti s úpravou doby plnění se smluvní strany dohodly, že lhůty plnění pro dílčí části 1 a 3 díla budou zkráceny tak, 
aby termín dokončení celého díla byl k 31.5.2026, tak jak předpokládaly podmínky zadávacího řízení. 



                                         Cesta k míru                                                          
 

 

                                                                                                                                                                                strana 2 

Článek II. Doba plnění 
Původní text odst. 2.2. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

2.2. DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ (TERMÍNY) 
Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle čl. I. odst. 1.1. této smlouvy ve lhůtách a termínech dále v tomto odstavci 

smlouvy sjednaných, které jsou současně uzlovými body pro zpracování harmonogramu: 

Dílčí část díla 1 podle PROJEKTU 1: 

2.2.1. zahájení provádění díla k termínu podle čl. VI. odst. 6.1.1. této smlouvy, tj. od 10.2.2025 

2.2.2. provedení výstupní kontroly díla Zhotovitelem a připravení díla k provedení funkčních zkoušek 

nejpozději 21 kalendářních dnů před termínem podle čl. II. odst. 2.2.3. této smlouvy 

2.2.3. řádné ukončení a předání díla bez vad a nedodělků bránících v užívání vč. dokončení funkčních zkoušek,  
nejpozději do 31.5.2026, tj. do 476 kalendářních dnů od termínu podle čl. II. odst. 2.2.1. této smlouvy 

2.2.4. odstranění veškerých vad a nedodělků,  
nejpozději do 15 kalendářních dnů od termínu podle čl. II. odst. 2.2.3. této smlouvy 

Dílčí část díla 2 podle PROJEKTU 2: 

2.2.5. zahájení provádění díla k termínu podle čl. VI. odst. 6.1.1. této smlouvy, tj. od 1.6.2025 

2.2.6. provedení výstupní kontroly díla Zhotovitelem a připravení díla k provedení funkčních zkoušek 

nejpozději 21 kalendářních dnů před termínem podle čl. II. odst. 2.2.7. této smlouvy 

2.2.7. řádné ukončení a předání díla bez vad a nedodělků bránících v užívání vč. dokončení funkčních zkoušek,  
nejpozději do 365 kalendářních dnů od termínu podle čl. II. odst. 2.2.5. této smlouvy 

2.2.8. odstranění veškerých vad a nedodělků,  
nejpozději do 15 kalendářních dnů od termínu podle čl. II. odst. 2.2.7. této smlouvy 

Dílčí část díla 3 podle PROJEKTU 3: 

2.2.9. zahájení provádění díla k termínu podle čl. VI. odst. 6.1.1. této smlouvy, tj. od 10.2.2025 

2.2.10. provedení výstupní kontroly díla Zhotovitelem a připravení díla k provedení funkčních zkoušek 

nejpozději 21 kalendářních dnů před termínem podle čl. II. odst. 2.2.11. této smlouvy 

2.2.11. řádné ukončení a předání díla bez vad a nedodělků bránících v užívání vč. dokončení funkčních zkoušek,  
nejpozději do 31.5.2026, tj. do 476 kalendářních dnů od termínu podle čl. II. odst. 2.2.9. této smlouvy 

2.2.12. odstranění veškerých vad a nedodělků,  
nejpozději do 15 kalendářních dnů od termínu podle čl. II. odst. 2.2.11. této smlouvy 

2.3. HARMONOGRAM PLNĚNÍ 

Původní text odst. 2.3.1. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

2.3.1. Podrobný harmonogram plnění díla s uvedením termínů plnění uzlových bodů dle čl. II. odst. 2.2.1. - 2.2.12. 

této smlouvy je uveden v příloze č. IIA. této smlouvy. Harmonogram musí zohledňovat podmínky 
provádění díla uvedené v PROJEKTU. 

Článek XXII. Závěrečná ustanovení 
Původní text odst. 22.6. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

22.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

příloha číslo I.   ROZPOČET (ROZPOČET 1, ROZPOČET 2, ROZPOČET 3); 
příloha číslo II.  HARMONOGRAM PLNĚNÍ se ruší a nahrazuje se  
přílohou číslo IIA.  HARMONOGRAM PLNĚNÍ podle dodatku č. 1 smlouvy 

příloha číslo III. DOHODA O JEDNOTNÉM POSTUPU PŘI ODSOUHLASOVÁNÍ ZMĚN A ZMĚNOVÝ LIST 

příloha číslo IV. DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY 

Původní text čl. XXII. se doplňuje o nové odst. 22.10. až 22.13., jejich text zní: 

22.10. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.  

22.11. Tento dodatek smlouvy je vyhotoveny v 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel. Dodatek smlouvy 

lze uzavřít v elektronické podobě. 

22.12. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti podle čl. 
II. odst. 2.1.2. této smlouvy. 

22.13. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku smlouvy a že je jim obsah 
dodatku smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek smlouvy je projevem jejich vážné, pravé a 
svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění 



                                         Cesta k míru                                                          
 

 

                                                                                                                                                                                strana 3 

zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

Článek XXIII. Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), v platném znění 

Tento dodatek smlouvy mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen na 87. schůzi rady Města Slavkov u Brna, 

konaném dne 3.2.2025 usnesením číslo  1440/87/RM/2025. 

Ve Slavkově u Brna, dne ………......………..……  V Brně, dne ....

_______                    ______
                 za Objednatele                            za Zhotovitele 

         Bc. Michal Boudný         Ing. Petr Tocháček 

                    starosta                 jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                         Cesta k míru                                                          
 

 

                                                                                                                                                                                strana 4 

PŘÍLOHA ČÍSLO IIA.  SMLOUVY O DÍLO  

HARMONOGRAM PLNĚNÍ podle dodatku č. 1 smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


